
　指定事項：

　１　売払い車両

　1.1　売払い車両

番号 単位 数量 備考

1 ＥＡ 1

2 ＥＡ 1

3 ＥＡ 11

4 ＥＡ 4

5 １　１／２ｔトラック(救急車) ＥＡ 1

6 ３　１／２ｔトラック(電装車) ＥＡ 1

7 ３　１／２ｔトラック(ダンプ) ＥＡ 6

8 ＥＡ 1

9 ＥＡ 1

　1.2　現地(物)確認及び引渡日

現地(物)確認及び引渡日は、平日０８３０から１７００までの間とし、２日前までに

契約担当官へ通知するものとする。

　２　提出書類

　2.1　表１に示す書類及び使用済自動車引取証明書(様式は、表３による。)を提出する。

　2.2　提出書類は、那覇駐屯地業務隊補給科補給班とする。
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7

表３－使用済自動車引取証明書の様式

1

印　6

引取年月日

車台番号

車名(車両番号)

預託金額(円)

引取業者

登 録 番 号

氏 名

事 業 所 名 称

Ｊ０５Ｃ

８ＰＤ１

８ＰＥ１

所 在 地

電 話 番 号

１/４ｔトレーラ

１ｔ水タンクトレーラ

使用部隊名

リサイクル券番号

表１－使用済自動車引取証明書

４М５０

４М４０１／２ｔトラック

１　１／２ｔトラック １５Ｂ

調達要領指定書

仕様書番号

品　　　名

品 名

人員輸送車２号

業務車１号 ４Ｇ９３

型式

那覇駐業第473号

令和3年4月9日

那覇駐屯地業務隊　補給科

令和3年4月9日

使用済み車両売払い

作成年月日

ＧＶ－Ｚ００１０１３Ｂ

発簡番号

調達要求番号

調達要求年月日

作成部課
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 業務車１号(03-0286)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 CS5W-1500390

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15旅団司令部付隊

リサイクル券番号 1104-0038-0270
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 人員輸送車２号(沖縄200さ・978)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 BE63DE-700158

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 自衛隊沖縄地方協力本部

リサイクル券番号 1210-8004-7632
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-7715)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-0700140

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15旅団司令部付隊

リサイクル券番号 1104-0038-0430
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-7911)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-0700336

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15旅団司令部付隊

リサイクル券番号 1104-0038-0508
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1
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3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-8581)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-0800497

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15旅団司令部付隊

リサイクル券番号 1104-0038-0625
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-9075)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-0900496

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15旅団司令部付隊

リサイクル券番号 1104-0038-0690
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1

2

3

4

5

7

車台番号 V16-0700280

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第51普通科連隊

リサイクル券番号 1104-0037-9131

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-7855)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 V16-0800492

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第51普通科連隊

リサイクル券番号 1104-0037-9322

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-8576)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 V16-7100464

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15後方支援隊

リサイクル券番号 1104-0038-1505

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-9956)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-7865)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-7100290

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15後方支援隊

リサイクル券番号 1104-0037-6284
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1

2

3

4

5

7

車台番号 V16-0700281

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15通信隊

リサイクル券番号 1104-0038-1230

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-7856)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-9508)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-7000395

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15偵察隊

リサイクル券番号 1104-0038-5213
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1/2ｔトラック(01-5031)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 V16-0000431

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 那覇駐屯地業務隊

リサイクル券番号 1104-0038-5894
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1 1/2ｔトラック(07-6218)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 BXD30-0002066

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15通信隊

リサイクル券番号 0404-0053-9209
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1

2

3

4

5

7

車台番号 BXD30-0001106

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15高射特科連隊

リサイクル券番号 0404-0053-8093

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1 1/2ｔトラック(07-5337)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 BXD30-0001725

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15高射特科連隊

リサイクル券番号 0404-0053-8262

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1 1/2ｔトラック(07-5931)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 BXD30-0001438

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15高射特科連隊

リサイクル券番号 0404-0053-8189

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1 1/2ｔトラック(07-5660)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号) 1 1/2ｔトラック救急車(08-1454)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 WB503-70253

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第51普通科連隊

リサイクル券番号 0404-0054-1107
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック

電装修理車(30-3054)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 SKW463-3003055

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15後方支援隊

リサイクル券番号 0104-0016-6738
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-3837)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 SKW464-3002029

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15施設中隊

リサイクル券番号 0104-0016-9298
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1

2

3

4

5

7

車台番号 SKW464-3002169

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15施設中隊

リサイクル券番号 0104-0016-9308

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-3937)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 SKW475-3000518

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15施設中隊

リサイクル券番号 0104-0016-9315

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-5499)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 SKW475-3000521

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15施設中隊

リサイクル券番号 0104-0016-9326

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-5500)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 SKW464-3002030

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第51普通科連隊

リサイクル券番号 0104-0016-8134

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-3838)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7

車台番号 SKW464-3002170

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第51普通科連隊

リサイクル券番号 0104-0016-8149

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
3 1/2ｔトラック
ダンプ(36-3938)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号
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1

2

3

4

5

7 引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
１/４ｔトレーラ

(67-6352)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号

車台番号 ④1618④

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15後方支援隊

リサイクル券番号



2８」

1

2

3

4

5

7

車台番号 ④0904④

表１－使用済自動車引取証明書

使用部隊名 第15後方支援隊

リサイクル券番号

引取年月日

表３－使用済自動車引取証明書の様式

車名(車両番号)
１ｔ水タンクトレーラ

(68-7242)

預託金額(円)

6 引取業者

登 録 番 号

印　

氏 名

事 業 所 名 称

所 在 地

電 話 番 号


